
 

 

П Р О Т О К О Л   

 

Днес 27.04.2016 г., в изпълнение на заповед № ЦУ-185/02.02.2016 г. на 

изпълнителния директор на „ЕСО” ЕАД, се проведе заседание на комисията за 

провеждане на предварителен подбор, при следния дневен ред: 

 

1. Разглеждане на доклад от управление ……… , относно договор за достъп до и 

пренос през електропреносната мрежа сключен между ЕСО ЕАД и „Видахим“ АД.  

Съгласно горепосочения доклад, „Видахим“ АД  не е изпълнило задълженията 

си по т.1.3. от приложение № 4 към договора да предава данните в реално време към 

SCADA/EMS система, чрез въвеждане в експлоатация на необходимите 

телекомуникационни средства. „Видахим” АД не е монтирало средства за 

телекомуникация за нуждите на предоставяне на информация в реално време, относно 

брутната работна мощност на съответните производствени агрегати, съответно не 

изпълнява изискванията на чл. 2.2, ал. 4 от Правилата. 

Комисията разгледа предоставените данни за неизпълнение на изискванията на 

чл. 2.2, ал. 4 от Правилата и констатира: 

Видно от изложеното в горепосочения доклад, към момента „Видахим” АД не 

изпълнява изискванията за предварителен подбор на участниците, които имат право да 

участват в търгове, посочени в чл.2.2, ал. 4 от Правилата. Предвид горното, „Видахим” 

АД няма право да предоставя студен резерв и следва да бъде изключен от регистъра на 

участниците, допуснати до търгове съгласно чл. 2.6, ал. 1, буква „в” от Правилата.  

Във връзка с гореизложеното, комисията 

РЕШИ: 

1. Предлага „Видахим” АД да бъде вписана със статус изключен (S) в 

„Регистър на допуснатите участници” за участие в търговете за закупуване на студен 

резерв поради неизпълнение на чл. 2.2, ал. 4 от Правилата за провеждане на търгове за 

закупуване на разполагаемост за студен резерв. 

 

2. На основание чл.2.4, ал.6 от Правилата настоящият протокол да се публикува 

на тръжната страница на „ЕСО” ЕАД. 

 

3. На основание чл. 2.6, ал. 2 от Правилата, регистърът на допуснатите 

участници да се актуализира, като се отрази промяната в статуса на „Видахим” АД 

съгласно т. 1 от настоящия протокол. 

 

 

 

 

 


